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資料１



国の動向及び経緯



眞鍋淑郎博士 ノーベル物理学賞 受賞（R3.12）

四国中央市カーボンニュートラル協議会 設立（R3.6）

令和３年６月２１日ＣＮ協議会設立記者会見
於：愛媛県庁



本市の地理的特徴



本市の温室効果ガス排出量



本市の温室効果ガス排出量



本市の温室効果ガス排出量



四国中央市ゼロカーボンシティの表明

「ゼロカーボンシティ」



地球温暖化対策実行計画（区域施策編）の推進



主な重点取組課題

4-2-1

3-4-1

5-2-2

2-3-1

1-2-4 , 3-1-1

3-3-1

1-2-3



マスコットキャラクター「しこちゅ～」

愛媛県地球温暖化防止キャラクター「ストッピー」






